ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

а ' У '' a ^ j y 2017 г.
г, Губкин

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 09 октября 2015 года № 1977-па

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального
закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и
пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях уточнения порядка
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 09 октября 2015 года № 1977-па «О порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Губкинского
городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального
задания» (в редакции постановления администрации Губкинского городского
округа от 17 марта 2016 года № 444-па):

- в раздел 3 «Финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания» Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Губкинского городского округа и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания, утвержденного вышеуказанным
постановлением:

а) в абзаце первом пункта 3.23. раздела слова «в пункте 3.24» заменить
словами «в пункте 3.22»;

б) дополнить раздел пунктом 3.30. следующего содержания:
«3.30. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с

графиком, содержащимся в соглашении, указанном в пункте 3.29. настоящего
Положения, не реже одного раза в квартал в сумме, не превышающей:

а) 25 процентов годового размера субсидии в течение I квартала;
б) 50 процентов (до 65 процентов - в части субсидий, предоставляемых

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), процесс оказания
(выполнения) которых требует неравномерного финансового обеспечения в
течение финансового года) годового размера субсидии в течение первого
полугодия;

в) 75 процентов годового размера субсидии в течение 9 месяцев.»;
в) пункты 3.30. - 3.32. раздела считать пунктами 3.31. - 3.33.

соответственно;
г) пункт 3.31. раздела изложить в следующей редакции:
«3.31. Перечисление субсидии в декабре осуществляется не позднее

2 рабочих дней со дня представления муниципальным бюджетным или
автономным учреждением предварительного отчета об исполнении
муниципального задания за соответствующий финансовый год. Если на
основании предусмотренного пунктом 3.32 настоящего Положения отчета,
показатели объема, указанные в предварительном отчете, меньше показателей,
установленных в муниципальном задании, то соответствующие средства
субсидии подлежат перечислению в бюджет Губкинского городского округа в
соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.

Требования, установленные пунктом 3.30 настоящего Положения и
абзацем первым настоящего пункта, не распространяются на муниципальное
бюджетное или автономное учреждение, в отношении которого проводятся
реорганизационные или ликвидационные мероприятия.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черепкова И.Н. и заместителей главы администрации Жирякову С.Н.,
Котенева A.M., Нечепаеву О.М.

Глава администрации А.А.Кретов

/ o ' o i ) / /

% " -V • J о Ж